

## Sensommerfest i HAN

14. September 2024

Arrangeret af HAN Landsbylaug og Notmark Bylaug.

Arrangørerne havde sørget for godt vejr selv om efteråret er startet.

Klokken 13.00 var der fyldt godt op foran Notmark skole (Kulturhuset) med alle mulige køretøjer smukt dekoreret samt øvrige deltagere.

Formanden for HAN Poul Harald bød velkommen til deltagerne og gav ordet videre til Tage Petersen der holdt en tale. Han afsluttede med at han er lokalområdets politiker og var der nogen der havde noget han kunne hjælpe med, var de velkommen.

Så startede paraden af køretøjer.

Ned af landevejen, hen mod gadekæret, op af Degnebjerg og tilbage til pladsen.

Her startede ringridningen med 2 galger. Der var plads til alle - store som små. Der var inddelt i 3 aldersgrupper og det med stor humor det blev afviklet.

Der var også en hoppeborg hvor de mindre tumlede rundt og havde det rigtig sjovt.

Så var der kagekonkurrencen hvor der var indleveret en lang række kager af vidt forskellig slags. Her kunne man smage på kagerne til en kop kaffe og derefter give bud på den kage man syntes bedst om både i udseende og smag.

Så kom kåringen af den bedste ringridder i de forskellige kategorier og dernæst kåringen af den bedste kage.

Der var så spisning og amerikansk lotteri med en masse flotte præmier. Denne del kunne vi desværre ikke være med til på grund af et familierangement om aftenen.



*Deltagere og gæster mødte op foran skolen*



*Der gøres klar til paraden*



*De pyntede køretøjer på landevejen*



Denne fantastiske fest skyldes det gode sammenhold i de tre landsbyer. Vi skylder bylaugene og de mange frivillige arrangører og hjælpere en stor tak. Det viser at livet er værd at leve udenfor storbyerne - det er her tingene sker både for børn og voksne.

Steen Weile



*Kortegen ved den gamle kro på vej op af Degnebjerg*

## *Et lille galleri fra dagen*

*De allermindste fik lidt hjælp og støtte*



*Smukt dekoreret cykel og med øje for ringen*





## Et lille galleri fra dagen

*En gammel Puch Maxi kan også erstatte en hest*



*Med mor på jagt efter ringen*



*Har man ikke lige en hest kan far jo bruges*





## Et lille galleri fra dagen

*En flot gammel traktor (International) tog ringen for fulde damp*



*Så var der omridning efter første runde*



*Der var rundture for børn på plæneklipper - noget der var rigtig populært*





## Et lille galleri fra dagen

*En hoppeborg var stillet op til stor glæde for de mindste*



*Kagekonkurrencen i fuld gang*



*Overrækkelse af præmier*

